
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

Reg. pubb. N. ………18/07/2018 
 
 

DETERMINAZIONE  n. 53 del 02.07.2018  

 
 

Oggetto:  Progetto “PRONTO INTERVENTO” – Impegno di spesa e contestuale liquidazione. 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto Decreto n. 06 del 30.12.2016 

 

Visto il Decreto n. 06 del 30.12.2016 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali la sottoscritta Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 

Rilevato che, nell’ambito del funzionamento dei servizi tecnico/manutentivi del Comune di Granozzo con 

Monticello, necessitano una molteplicità di prestazioni, provviste e servizi; 

 

Richiamate le Delibere n. 34 del 07.08.2017 e n. 15 del 12.03.2018 nelle quali viene deliberato di attivare il 

servizio di “Pronto Intervento”, che consiste nel riconoscere, a favore dei cittadini residenti, un contributo 

per danneggiamenti provocati alle abitazioni in conseguenza di atti di effrazione, furti e rapine; 

 

Tenuto conto che sono stati presentati da parte di due cittadini fatture per  lavori di ripristino danni causati 

di effrazioni, e precisamente: 

- dalla Sig.ra FAINA Cecilia fattura e scontrino per un importo di  €.  81,00; 

- dalla Sig.ra GASPARINI Francesca fattura per un importo di  €.  280,60;  

 

Tenuto conto della regolarità dei documenti consegnati; 

 

Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico; 

 

Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 

 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare e contestualmente liquidare  per il pagamento dei danni subiti da effrazioni: 

 

- alla Sig.ra FAINA Cecilia un importo pari ad  €.  81,00; 

 

- alla Sig.ra GASPARINI Francesca un importo pari ad  €.  280,60;  

 



Di imputare la spesa di €. 361,60 alla missione/programma/titolo/capitolo  01.11.1.2156/1   del bilancio 

2018,  del Comune di Granozzo con Monticello; 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 

 

 

 
     

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 

 (Geom. Maria Cristina DONDI) 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 02/07/2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 

 


